Приложение 3
к Договору публичной оферты

Директору МБУ «СШОР № 2»
Егоренковой С.П.

--------------------------------------------

Заявление (акцепт)
на присоединение к публичной оферты о заключении договора на оказание услуг по предоставлению спортивного зала МБУ «СШОР № 2».
Прошу Вас оказать услуги по предоставлению спортивного зала, расположенного по адресу ____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

для занятий_________________________________________________________________

в период ___________________________________________________________________
в соответствии со следующим графиком занятий _________________________________

Фамилия __________________________________________________________________
Имя __________________________Отчество____________________________________

Дата рождения ___  ___________________  ____________
Паспорт: серия _____________номер____________________________
выдан _________________________________________________________________
дата выдачи _______________________________________
Профессия___________________________должность________________________________
Место работы_________________________________________________________________
 домохозяйка

пенсионер

студент
Адрес проживания____________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________
Контактный телефон

+7 ( ___________________)
E-mail _______________________________________________________________
1.Разрешите нам оповещать Вас об  изменениях в расписании.
2. Я,____________________________ согласен(на) на получение информации о деятельности, услугах, акциях МБУ «СШОР № 2» по каналам связи:

sms

E-mail

не согласен(на)

Настоящим подтверждаю свое согласие с условиями публичной оферты о заключении договора  на оказание услуг по предоставление спортивного зала МБУ «СШОР № 2»  от 01.09.2016 года. Данный документ является

официальным предложением (публичной офертой) МБУ «СШОР № 2» в лице директора Егоренковой Светланы Петровны, действующей на основании Устава и

содержит все существенные условия предоставления услуг. С Правилами посещения спортивного зала ознакомлен (-на) и

согласен (-сна). Заявление-анкета является неотъемлемой частью акцепта.
«____» _____________ 201__ г.            ____________________________________________
                                                                 (подпись, фамилия и инициалы)
Своей подписью я подтверждаю, что разрешаю МБУ «СШОР № 2» и его уполномоченным представителям получать, собирать, хранить и использовать мои

персональные данные: фамилию, имя, отчество, дату рождения, паспортные данные, место работы/учебы, профессию, адрес проживания, сотовый телефон,

адрес электронной почты. в целях предоставления платных услуг по предоставлению спортивного зала. Согласие может в любой момент быть отозвано путем направления письменного уведомления.

«____» _____________ 201__ г.            ___________________________________________
                                                                   (подпись, фамилия и инициалы)
 С действующим Договором оферты можно ознакомится на официальном сайте sdushor2-kamensk.ru и  в спортивном зале.

Благодарим Вас за предоставленную информацию!